
2014年 2月 27日 

 
木村研究室関係者各位 

 木村研究室 幹事 

平成 25 年度 木村研究室卒業生壮行会のご案内 

拝啓 

春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。      

さて、本年度も木村研究室から社会へと躍進される卒業生の門出を祝して壮行会を下記の通り開催致します。壮行会で

はボーリング大会をはじめ、OB・OG の方々と親睦を深める場を設けております。諸先輩方におかれましては年度末を控

え御多忙とは存じておりますが、積極的なご出席を学生一同心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

日時：平成 26 年 3月 19 日（水） 

場所：ラウンドワン  石川県金沢市横川 6丁目 120-1  TEL：076-245-1850 

   しあわせの湯  石川県野々市市横宮町 6-3  TEL：076-248-1126 

   金沢国際ホテル 石川県金沢市大額町ル 8  TEL：076-296-0111 

   とんくん  石川県野々市市高橋町 6-28  TEL：076-294-4322 

 

行程：12:45  金沢工業大学 2号館前集合 

      13:00  金沢工業大学 2号館出発 

      13:30 ～15:30  ボーリング 3 ゲーム      （場所：ラウンドワン） 

      16:00 ～17:30  お風呂                   （場所：しあわせの湯） 

      18:00  金沢工業大学 2号館前集合 

      18:30 ～21:30  壮行会（120 分 飲み放題）     （場所：金沢国際ホテル） 

      22:00 ～24:00  二次会（120 分 飲み放題）     （場所：とんくん） 

 

会費：ラウンドワンから参加の場合 

ラウンドワン  ： 1,500 円 

   しあわせの湯  :   500 円 

   金沢国際ホテル ：  5,000 円 

   とんくん  ：  3,000 円 

  雑費代(製本代、花代など) ：  2,000 円 

    合 計  ： 12,000 円 

 

会費：金沢国際ホテルから参加の場合 

 

    

   金沢国際ホテル ： 5,000 円 

   とんくん  ： 3,000 円 

  雑費代(製本代、花代など) ： 2,000 円 

   合 計  : 10,000 円

 

※ラウンドワンへの移動は学生の車、金沢国際ホテルへの移動はバスを利用するため、時間厳守でお願いします。 

※ラウンドワンの料金内訳は、3ゲーム 1150 円＋靴代 350 円となっております。 

※しあわせの湯にシャンプー等は備え付けておりません。各自で準備をお願いします。 

また、貸タオル・貸バスタオルは各 100 円が別途で必要です。 

※金沢国際ホテルからのご参加の方は、駅まで迎えの車を手配いたします。 

※その他、質問等がございましたら幹事までご連絡ください。 

 

幹事：武藤拓矢（むとう たくや） 

PCmail:moonlightcradle@yahoo.co.jp 

携帯 TEL：080-3452-4116 

                                                 以上 


